

ÅRSREDOVISNING

för

HK:s EI- och Fastighetservice AB

Org.nr. 556858-3370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Håkan Olsson, Styrelseledamot
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll- och renoveringsverksamhet huvudsakligen av elinstallationer och fastighetsskötsel.

Företagets säte är Helsingborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet helt förbrukat. Bolaget skall se över kostnaderna för att förbättra lönsamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 1 471 | 1 157 | 1 628 | 1 921 |
| Resultat efter finansiella poster | -119 | -35 | 113 | 67 |
| Soliditet (%) | - 571 | - 172 | - 126 | - 112 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -249 758 | -35 005 | -234 763 |
| Balanseras i ny räkning | | -35 005 | 35 005 | 0 |
| Årets resultat | | | -118 826 | -118 826 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -284 763 | -118 826 | -353 589 |
| | | 2024-12-31 | | 2023-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | 493 000 | | 493 000 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | -284 763 |
| Årets resultat | -118 826 |
| | <hr/> |
| | -403 589 |

HK:s El- och Fastighetsservice AB

Org.nr. 556858-3370

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|-----------------|
| <u>-403 589</u> |
| -403 589 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 471 304 | 1 157 244 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>0</u> | <u>3 969</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 471 304 | 1 161 213 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -632 194 | -532 392 |
| Övriga externa kostnader | | -346 202 | -293 972 |
| Personalkostnader | 2 | -562 252 | -343 286 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -20 163 | -21 996 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-29 348</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -1 590 159 | -1 191 646 |
| Rörelseresultat | | -118 855 | -30 433 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 188 | 934 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-1 159</u> | <u>-5 506</u> |
| Summa finansiella poster | | 29 | -4 572 |
| Resultat efter finansiella poster | | -118 826 | -35 005 |
| Resultat före skatt | | -118 826 | -35 005 |
| Årets resultat | | <u>-118 826</u> | <u>-35 005</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>0</u> | <u>49 511</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 49 511 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 49 511 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 860 | 64 840 |
| Övriga fordringar | | 47 829 | 62 700 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>13 272</u> | <u>15 545</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 61 961 | 143 085 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa kassa och bank | | 0 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 61 961 | 143 085 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 61 961 | 192 596 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -284 763 | -249 758 |
| Årets resultat | | -118 826 | -35 005 |
| Summa fritt eget kapital | | -403 589 | -284 763 |
| Summa eget kapital | | -353 589 | -234 763 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 135 633 | 55 816 |
| Övriga skulder | | 180 604 | 180 604 |
| Summa långfristiga skulder | | 316 237 | 236 420 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 18 706 |
| Leverantörsskulder | | 47 441 | 90 435 |
| Övriga skulder | | 29 872 | 59 798 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 22 000 | 22 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 99 313 | 190 939 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 61 961 | 192 596 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|-------|--|------|------|
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|-----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| | Försäljningar/utrangeringar | <u>-110 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 110 000 |
| | Ingående avskrivningar | -60 489 | -38 493 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 80 652 | 0 |
| | Årets avskrivningar | <u>-20 163</u> | <u>-21 996</u> |
| | Utgående avskrivningar | 0 | -60 489 |
| | Redovisat värde | 0 | 49 511 |

| Not 4 | Checkräkningskredit | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 200 000 | 200 000 |

NOTER

Övriga noter

| Not 5 | Ställda säkerheter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 260 000 | 260 000 |

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Håkan Olsson
Håkan Olsson
2025-05-12